
Zarządzenie nr 5/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 5 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Chełmna, którego tekst jednolity ustalony został 

zarządzeniem nr 132/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 września 2022 r. wprowadza się  

następujące zmiany:  

1) w § 9 pkt 3 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) robotnik – obsługa G36,” 

2) w § 9 pkt 3 po lit. l dodaje się lit. ł w brzmieniu: 

„ł) stanowisko pomocy administracyjnej,” 

3) w § 9 pkt 7 po lit. r dodaje się lit. s, t w brzmieniu: 

„s) robotnik - pracownicy zatrudnieni w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych, 

t) robotnik - pracownicy zatrudniani przy pracach sezonowych (np. w związku z 

koniecznością obsługi obiektów w sezonie turystycznym.” 

4) w § 9 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

”13. Audytor wewnętrzny –  AW.” 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„ § 10. Do zadań Audytowa wewnętrznego należy: 

1) opracowywanie rocznych planów audytu na podstawie analizy ryzyka z uwzględnie-

niem priorytetów kierownictwa, 

2) realizacja zadań zapewniających i doradczych wynikających z planu rocznego, 

3) realizacja czynności sprawdzających wraz z dokonaniem oceny stopnia wdrożenia re-

komendacji, 

4) opracowywanie sprawozdań rocznych z wykonania planu audytu, 

5) prowadzenie dokumentacji audytowej zadania audytowego oraz pozostałej dokumen-

tacji audytu, 

6) przechowywanie, zabezpieczenie oraz archiwizowanie dokumentacji dotyczącej zadań 

audytowych oraz pozostałej dokumentacji audytu wewnętrznego, 

7) uczestniczenie w naradach, spotkaniach z kierownictwem urzędu, 

8) współpraca z jednostkami Urzędu oraz  zewnętrznymi instytucjami kontrolnymi.” 

§ 2. Treść załącznika do regulaminu określającego komórki organizacyjne w strukturze Urzędu Miasta 

oraz jednostki organizacyjne w strukturze Gminy ustalona jest jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Chełmna.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 

 


